Совет депутатов

городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное пятое заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
14.02.2019                                                                                                   № 45_
г.п. Туманный
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по  проектам генеральных планов,  проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на  территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области от 18.06.2018 № 322

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Туманный Кольского района  и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   решил:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области от 18.06.2018 № 322 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. раздела 3 Положения слова:

 « или Главы    городского поселения Туманный Кольского района» заменить словами «, Главы    городского поселения Туманный Кольского района или Главы администрации городского поселения Туманный Кольского района, осуществляющего свои полномочия на основе контракта».
1.2. В пункте 3.2. раздела 3 слова:

 «Главы  городского поселения Туманный Кольского района – постановлением Главы городского поселения Туманный» заменить словами «Главы городского поселения Туманный или Главы администрации городского поселения Туманный Кольского района, осуществляющего свои полномочия на основе контракта – постановлением Главы городского поселения Туманный».

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на  официальном интернет - сайте  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района   (www. tumanadm.ru).

Глава городского  поселения
Туманный  Кольского района                                     Антоненко Т.А